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ي1 قهالشريع ك له ال ء.دأص ي ش قيه ع ال
s.alfaqieh@ju.edu.jo

ل ي ارشيد آمن.دالدين أص العقي
A.Oqaili@ju.edu.jo

رف الزيدانيين  هي.دالإسلامي المص
h.alzidaneen@ju.edu.jo

رف سل.دالإسلامي المص عر ب الش
b.alshaer@ju.edu.jo

ي2 ن ك ن نالتصمي ال ن ن السيدالبصري ال ر إحس الحم
i.hammouri@ju.edu.joi.h@elevate-creative.com

ن ن سيقي ال رالم سكري هيث الدكت
H_sukkarieh@yahoo.com

ي3 رالجغرافيالآدا ك الدة حمزة الدكت الخ
H.Khawaldah@ju.edu.jo

س رال في الدكت مر ت ش
t.shomar@ju.edu.jo

ي4 لي الدراس ك سي العالد رالسي مر الدكت القرال ع
a.garalleh@ju.edu.jo

سي الع رالسي البراسن ايمن الدكت
A.AlBarasneh@ju.edu.jo

ي5 ل ك م نظالأعم رةالإداري المع ذهبي لي الدكت
laila.dahabiyeh@ju.edu.jo

يل رةالتم دة الدكت تي غ
G.Tayem@ju.edu.jo

ر6 ح الآث حي الإدارةالسي رةالسي ر الدكت ي ن العقي
N.Okaily@ju.edu.jo

حي الإدارة يج لبن السيدةالسي ال
  L.Hiajawi@ju.edu.jo;LubHijawi@hotmail.com;

ضي التربي7 رةالتدريس الإشراف قسالري ئدة الدكت ام ع الع
aida.alawamleh@ju.edu.jo

رالتدري الإدارة يد الدكت زريق ع
A.Zureigat@ju.edu.jo ; Ayed.Zrekat@yahoo.com; 
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ي الع8 هج قس الترب رالتدريس المن ند الدكت ل م الشب
malshboul@ju.edu.jo 

هج قس رالتدريس المن ر الدكت ريك منص ال
m.wraikat@ju.edu.jo

هج قس رالتدريس المن ر الدكت ريك منص ال

هج قس رالتدريس المن د الدكت الجراح عبدالم
aljarrah@ju.edu.jo

هج قس رالتدريس المن د الدكت الجراح عبدالم

هج قس رةالتدريس المن ا هلا الدكت الش

هج قس ذالتدريس المن ر الأست جد الدكت بر م ج أب
AbuJaber52@yahoo.com

هج قس رةالتدريس المن لا الدكت حميد دي
Dhmaidi@gmail.com

ي الإدارة قس ل الترب رالأص د الدكت د محم الزي
malzyoud@ju.edu.jo

م المكتب ع قس رةالمع ان الدكت طه نشر
N.Taha@ju.edu.jo

غ10 غ قسالأجنبي ال يزي ال رة الإنج ن الدكت ف إيم خ
e.alkhalaf@ju.edu.jo

غ قس رنسي ال رال دة أكر الدكت ع
akramodeh10@gmail.com

ي قس غ النعيمي تسني المدرسال
tasneem.alnaimi@gmail.co

غ ي قسالأجنبي ال غ رةال ر الدكت ن احمد ن يم س
nour.suleiman@yahoo.com

غ رالأجنبي ال ل اب نمر الدكت س
nimerabusalim@gmail.com

غ Emily Clymer المدرسالأجنبي ال
eac2228@tc.columbia.edu
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